
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1)oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXXIII/310/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2024 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 43 594 461,53 zł wykonano 43 287 603,81 zł, co stanowi 99,30%, w tym: 

a) dochody bieżące na plan 28 567 093,56 zł wykonano 28 255 882,19 zł tj. 98,91%, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 6 007 897,89 zł wykonano 5 973 396,57 zł tj. 99,43%, 

- dochody związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan 936 156 zł 
wykonano 907 303,73 zł tj. 96,92%, 

b) dochody majątkowe na plan 15 027 367,97 zł wykonano 15 031 721,62 zł tj. 100,03%, 

2) Wydatki budżetowe na plan 45 741 043,55 zł wykonano 44 175 298,12 zł, co stanowi 96,58%, w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 27 370 396,88 zł wykonano 25 805 651,45 zł tj. 94,28%, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 6 007 897,89 zł wykonano 5 973 396,57 zł tj. 99,43%, 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan 936 156 zł 
wykonano 907 303,73 zł tj. 96,92%, 

b) wydatki majątkowe na plan 18 370 646,67 zł wykonano 18 369 646,67 zł tj. 99,99%. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 887 694,31 zł przy planowanym deficycie 2 146 582,02 zł. 

2. Gmina na dzień 1 stycznia 2024 r. posiadała mienie komunalne o wartości 54 910 896 zł. W ciągu roku 
przychodowano 16 594 981 zł oraz rozchodowano 1 226 692 zł. Po dokonaniu zmian na koniec 2024 r. stan 
mienia komunalnego wynosił 70 279 185 zł. Z tytułu posiadanego mienia komunalnego Gmina w 2024 r. 
uzyskała dochody w kwocie 163 483,86 zł. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1599



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

   

Wójt Gminy Radziejów 
 
 

mgr Arleta Brochocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1599


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY RADZIEJÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-04-01T10:18:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




